
ZARZĄDZENIE NR 204/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2021 r., Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.998.672,62 zł 

- Planowane wydatki  36.651.759,44 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3042D1-4248-4AE7-B47A-9E203393A54D. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 204/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 110 354,00 71 999,91 182 353,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 71 999,91 71 999,91

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 71 999,91 71 999,91

855 Rodzina 7 832 824,00 -4 400,00 7 828 424,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 700,00 -4 400,00 22 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 700,00 -4 400,00 22 300,00

Razem: 31 931 072,71 67 599,91 31 998 672,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3042D1-4248-4AE7-B47A-9E203393A54D. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 204/2021Wójta Gminy Walimz dnia 30 czerwca 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 204/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 494 387,00 71 999,91 7 566 386,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 670,00 71 999,91 337 669,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 71 999,91 79 399,91

855 Rodzina 8 013 824,00 -4 400,00 8 009 424,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 700,00 -4 400,00 22 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 700,00 -4 400,00 22 300,00

Razem: 36 584 159,53 67 599,91 36 651 759,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3042D1-4248-4AE7-B47A-9E203393A54D. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
   

Zoneo_4
Tekst maszynowy

Zoneo_5
Tekst maszynowy

Zoneo_6
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 204/2021Wójta Gminy Walimz dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zoneo_7
Tekst maszynowy

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

-  pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.165.2021.MK z dnia 17 czerwca 2021 r  
zmniejszenie dochodów na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne kwota 4.400,- zł. 

- Kuratorium Oświaty - umowa dotacji nr 30G/Posiłek/2021 dofinansowanie wkładu rzeczowego 
stołówki szkolne kwota 71.999,91 zł. 

Ogółem zwiększenie dochodów kwota 67.599,91 zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

-  Oświata i wychowanie: 

1. Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia kwota 
71.999,91 zł, 

-  Rodzina: 

-  zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia kwota 4.400.- zł. 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 67.599,91 zł. 

sporządził: M Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3042D1-4248-4AE7-B47A-9E203393A54D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



